
     UCHWAŁA NR LVIII/266/23 

RADY GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 27 czerwca 2023r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „d”, lit. „i”  i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023r. poz. 40, poz. 572 ) oraz art. 211, art. 212 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  ( Dz. U. z 2022r. poz. 1634, 1692, 

1079, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, Dz.U. z 2023r. poz. 412, 497, 658, 803 ) oraz art.111 

ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz. U. z 2023r. poz. 103 ) Rada Gminy uchwala co 

następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 267.962,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej Uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 267.962,00zł i przenosi się plan wydatków między 

działami, rozdziałami i paragrafami w kwocie 62.300,00zł,  zgodnie z Załącznikiem nr 2 do 

niniejszej Uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej Uchwały. 

4. Po dokonaniu powyższych zmian: 

   1) plan dochodów wynosi  28.779.777,81zł, w tym: 

       a)  bieżące – 23.563.594,81zł 

       b)  majątkowe – 5.216.183,00zł 

   2) plan wydatków wynosi  33.705.777,81zł, w tym: 

       a) bieżące – 24.398.219,81zł 

       b) majątkowe – 9.307.558,00zł. 

§ 2. 

 

 W Uchwale nr LII/250/22 z dnia 30 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Mały Płock na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 dodaje się punkt 6 o treści: 

6) kwotę wydatków przypadających do spłaty w danym roku budżetowym z tytułu 

poręczeń i gwarancji w kwocie 212.525,00 złotych.”, 

      2) w §13 dodaje się punkt 10 o treści: 

            10) udzielenia w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 

212.525,00zł.”. 

§ 3. 

 

Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku nr 4 do niniejszej Uchwały. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w 

Łomży w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.                

                                                               Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                Jarosław Gałązka 

 

 



 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LVIII/266/23 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 27 czerwca 2023r. 
. 

 

Zmiany planu dochodów budżetu na 2023r. 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

 
801     Oświata i wychowanie 448 090,00 0,00 11 587,00 459 677,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   80101   Szkoły podstawowe 4 504,00 0,00 3 000,00 7 504,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

   80195   Pozostała działalność 0,00 0,00 8 587,00 8 587,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

0,00 0,00 2 387,00 2 387,00 

 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 6 200,00 6 200,00 



 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 011 700,00 0,00 15 768,00 1 027 468,00 

 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 15 768,00 15 768,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 15 768,00 15 768,00 

 
bieżące razem: 20 838 703,00 0,00 47 355,00 20 886 058,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

59 168,00 0,00 0,00 59 168,00 

 

 majątkowe 

 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 157 420,00 0,00 41 802,00 199 222,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

157 420,00 0,00 41 802,00 199 222,00 

   90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 41 802,00 41 802,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 41 802,00 41 802,00 

 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 41 802,00 41 802,00 

 
921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 159 992,00 0,00 105 620,00 265 612,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

159 992,00 0,00 75 620,00 235 612,00 

   92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 159 992,00 0,00 105 620,00 265 612,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

159 992,00 0,00 75 620,00 235 612,00 

 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

159 992,00 0,00 75 620,00 235 612,00 

 

    6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 



 
926     Kultura fizyczna 0,00 0,00 73 185,00 73 185,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 73 185,00 73 185,00 

   92695   Pozostała działalność 0,00 0,00 73 185,00 73 185,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 73 185,00 73 185,00 

 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 73 185,00 73 185,00 

 
majątkowe razem: 4 995 576,00 0,00 220 607,00 5 216 183,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

662 115,00 0,00 190 607,00 852 722,00 

 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
bieżące razem: 2 677 536,81 0,00 0,00 2 677 536,81 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 28 511 815,81 0,00 267 962,00 28 779 777,81 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

721 283,00 0,00 190 607,00 911 890,00 

 

 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                                                              Jarosław Gałązka 

 



 
Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr LVIII/266/23 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 27 czerwca 2023r. 

 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2023r. 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754     
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 251 300,00 236 300,00 156 800,00 0,00 156 800,00 0,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 271 300,00 256 300,00 176 800,00 0,00 176 800,00 0,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 235 800,00 235 800,00 156 300,00 0,00 156 300,00 0,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 255 800,00 255 800,00 176 300,00 0,00 176 300,00 0,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757     
Obsługa długu 
publicznego 

przed zmianą 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 212 525,00 212 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 562 525,00 562 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 525,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75704   

Rozliczenia z tytułu 
poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 212 525,00 212 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 212 525,00 212 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    8030 
Wypłaty z tytułu krajowych 
poręczeń i gwarancji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 212 525,00 212 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 212 525,00 212 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11 983 415,00 
11 983 
415,00 

11 548 
635,00 

9 681 053,00 1 867 582,00 0,00 434 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 587,00 11 587,00 11 587,00 0,00 11 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 995 002,00 
11 995 
002,00 

11 560 
222,00 

9 681 053,00 1 879 169,00 0,00 434 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 278 734,00 8 278 734,00 7 975 554,00 6 900 741,00 1 074 813,00 0,00 303 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 281 734,00 8 281 734,00 7 978 554,00 6 900 741,00 1 077 813,00 0,00 303 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 643 163,00 643 163,00 643 163,00 0,00 643 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 644 363,00 644 363,00 644 363,00 0,00 644 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 przed zmianą 6 550,00 6 550,00 6 550,00 0,00 6 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 350,00 8 350,00 8 350,00 0,00 8 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 117 897,00 117 897,00 94 897,00 0,00 94 897,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 587,00 8 587,00 8 587,00 0,00 8 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 484,00 126 484,00 103 484,00 0,00 103 484,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 8 587,00 8 587,00 8 587,00 0,00 8 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 587,00 8 587,00 8 587,00 0,00 8 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 174,00 17 174,00 17 174,00 0,00 17 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 1 900 952,00 1 750 652,00 1 750 652,00 33 115,00 1 717 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 300,00 150 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 300,00 -25 300,00 -25 300,00 0,00 -25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 875 652,00 1 725 352,00 1 725 352,00 33 115,00 1 692 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 300,00 150 300,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 630 300,00 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 300,00 150 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 300,00 -25 300,00 -25 300,00 0,00 -25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 605 000,00 454 700,00 454 700,00 0,00 454 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 300,00 150 300,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 385 000,00 385 000,00 385 000,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 300,00 -25 300,00 -25 300,00 0,00 -25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 359 700,00 359 700,00 359 700,00 0,00 359 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 972 300,00 972 300,00 147 300,00 0,00 147 300,00 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 015 300,00 935 300,00 110 300,00 0,00 110 300,00 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 622 000,00 622 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 665 000,00 585 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 124 500,00 62 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 500,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 650,00 68 150,00 66 150,00 0,00 66 150,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 500,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 

przed zmianą 28 500,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 650,00 24 150,00 24 150,00 0,00 24 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 650,00 9 650,00 9 650,00 0,00 9 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 760 279,00 
21 532 
721,00 

18 756 
537,00 

12 230 572,00 6 525 965,00 827 000,00 1 492 884,00 106 300,00 0,00 350 000,00 9 227 558,00 9 227 558,00 530 257,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -62 300,00 -62 300,00 -62 300,00 0,00 -62 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 330 262,00 250 262,00 37 737,00 0,00 37 737,00 0,00 0,00 0,00 212 525,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 028 241,00 
21 720 
683,00 

18 731 
974,00 

12 230 572,00 6 501 402,00 827 000,00 1 492 884,00 106 300,00 212 525,00 350 000,00 9 307 558,00 9 307 558,00 530 257,00 0,00 0,00 

 
 
 

 
 
 

                                  



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 677 536,81 2 677 536,81 1 027 426,81 188 458,68 838 968,13 0,00 1 650 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 677 536,81 2 677 536,81 1 027 426,81 188 458,68 838 968,13 0,00 1 650 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                   Jarosław Gałązka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr LVIII/266/23 

Rady Gminy Mały Płock 

      z dnia 27 czerwca 2023r. 

 

Plan wydatków inwestycyjnych w 2023r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 360 000,00 0,00 3 360 000,00 
 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 2 300 000,00 0,00 2 300 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00 0,00 360 000,00 
 

      
Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Korzeniste gmina Mały 

Płock 
360 000,00 0,00 360 000,00 

 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 940 000,00 0,00 1 940 000,00 

 

      
Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Korzeniste gmina Mały 

Płock 
1 940 000,00 0,00 1 940 000,00 

 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 060 000,00 0,00 1 060 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 060 000,00 0,00 1 060 000,00 
 

      
Budowa gminnej oczyszczalni ścieków wraz z budową sieci kanalizacyjnej o 

długości ok. 8km 
1 060 000,00 0,00 1 060 000,00 

 

600     Transport i łączność 5 456 856,00 0,00 5 456 856,00 
 

  60016   Drogi publiczne gminne 5 456 856,00 0,00 5 456 856,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 096 371,00 0,00 4 096 371,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Cwaliny Duże 15 400,00 0,00 15 400,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Kąty 25 000,00 - 25,00 24 975,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Mały Płock ul. Ciborowskiego 8 900,00 25,00 8 925,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Nowe Rakowo 18 050,00 0,00 18 050,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Waśki 13 400,00 0,00 13 400,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Włodki 13 192,00 0,00 13 192,00 
 

      Przebudowa  drogi gminnej nr 104491B Zalesie-Korzeniste 680 950,00 0,00 680 950,00 
 

      Przebudowa  drogi gminnej nr 104501B Mały Płock-Józefowo 480 430,00 0,00 480 430,00 
 

      Przebudowa drogi gminnej nr 104504B Mały Płock, ul. Krótka 233 000,00 0,00 233 000,00 
 

      
Przebudowa drogi gminnej od drogi gminnej nr 58  do drogi powiatowej nr 

1901B w Waśkach 
1 443 049,00 0,00 1 443 049,00 

 

      
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Rogienice - Wypychy dz. nr 68 na 

odcinku ok. 800m. 
20 000,00 0,00 20 000,00 

 



      Przebudowa drogi w miejscowości Kąty ( Zastruże) 160 000,00 0,00 160 000,00 
 

      
Przebudowa mostu na rzecze Skroda w ciągu drogi gminnej o numerze geod. 

1158 w obrębie wsi Kąty 
985 000,00 0,00 985 000,00 

 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 485,00 0,00 194 485,00 
 

      Przebudowa drogi w miejscowości Kąty ( Zastruże) 194 485,00 0,00 194 485,00 
 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 000,00 0,00 156 000,00 
 

      Przebudowa drogi w miejscowości Kąty ( Zastruże) 156 000,00 0,00 156 000,00 
 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 010 000,00 0,00 1 010 000,00 

 

      
Przebudowa mostu na rzecze Skroda w ciągu drogi gminnej o numerze geod. 

1158 w obrębie wsi Kąty 
1 010 000,00 0,00 1 010 000,00 

 

750     Administracja publiczna 182 902,00 0,00 182 902,00 
 

  75095   Pozostała działalność 182 902,00 0,00 182 902,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 130,00 0,00 3 130,00 
 

      Dostępny samorząd - granty 3 130,00 0,00 3 130,00 
 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 261,00 0,00 154 261,00 
 

      Dostępny samorząd - granty 9 700,00 0,00 9 700,00 
 

      Rozwój e-usług w gminach ZGWWP 144 561,00 0,00 144 561,00 
 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 511,00 0,00 25 511,00 
 

      Rozwój e-usług w gminach ZGWWP 25 511,00 0,00 25 511,00 
 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 300,00 0,00 150 300,00 
 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 150 300,00 0,00 150 300,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 300,00 0,00 150 300,00 
 

      Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Mały Płock 150 300,00 0,00 150 300,00 
 

      Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Mały Płock 0,00 0,00 0,00 
 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 80 000,00 80 000,00 
 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 80 000,00 80 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 80 000,00 
 

      
Rewitalizacja przestrzeni publicznej przy świetlicy Wiejskiej w Rogienicach 

Wielkich 
0,00 80 000,00 80 000,00 

 

926     Kultura fizyczna 62 500,00 0,00 62 500,00 
 

  92601   Obiekty sportowe 10 500,00 0,00 10 500,00 
 



    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 500,00 0,00 10 500,00 
 

      Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Cwaliny Małe-boisko 10 500,00 0,00 10 500,00 
 

  92695   Pozostała działalność 52 000,00 0,00 52 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00 0,00 52 000,00 
 

      Budowa altany w miejscowości Rudka Skroda 13 000,00 0,00 13 000,00 
 

      Budowa altany w miejscowości Śmiarowo 17 000,00 0,00 17 000,00 
 

      Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Kołaki Strumienie 22 000,00 0,00 22 000,00 
 

   
Razem 9 212 558,00 80 000,00 9 292 558,00 

 

 

 

 

                                                                                                                                                 

                Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                                                                            Jarosław Gałązka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                      



 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr LVIII/266/23 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 27 czerwca 2023r. 

Uzasadnienie dokonanych zmian  

w budżecie Gminy Mały Płock na 2023r. 

 

1) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 1 Uchwały – plan dochodów. 

- Wprowadza się plam dochodów w rozdziale 75412 – 2710 w kwocie 20.000,00zł o wartość otrzymanego dofinansowania od 

Wojewody Podlaskiego na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego i umundurowania.,  

- Zwiększa się plan dochodów w rozdziale 80101-2030 o kwotę 3.000,00zł - wartość otrzymanego dofinansowania programu    

„Narodowy Program Czytelnictwa” realizowanego w Szkole Podstawowej w Chludniach, 

- Zwiększa się plan dochodów w rozdziale 80195 – 0960 o kwotę  2.387,00zł oraz w 80195-2700 kwotę 6.200,00zł o wartość 

otrzymanego dofinansowania oraz wkład własny dzieci biorących udział w projekcie „Poznaj Podlaskie” realizowanego w 

Szkole Podstawowej w Chludniach, 

- Wprowadza się plan w rozdziale 90005 -0970 w kwocie 15.768,00zł w wysokości otrzymanego odszkodowania za kolektory 

społeczne, oraz w paragrafie -6257 w kwocie 41.802,00zł z tytułu ostatecznego rozliczenia projektu „OZE dla mieszkańców 

gminy Mały Płock”, 

- Zwiększa się plan dochodów w rozdziale 92109-6257 o kwotę 75.620,00zł, tj. wartość otrzymanego dofinansowania projektu 

„Rewitalizacji przestrzeni publicznej w Korzenistym” oraz w paragrafie 6290 o kwotę 30.000,00zł, o wartość dofinansowania z 

Województwa Podlaskiego na „ Rewitalizację przestrzeni publicznej przy Świetlicy Wiejskiej w Rogienicach Wielkich, 

- Zwiększa się plan dochodów w rozdziale 92695-6257 o kwotę 73.185,00zł, o wartość otrzymanego dofinansowania projektu 

„Rewitalizacji przestrzeni publicznej w Kątach”. 

 

2) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 2 Uchwały – plan wydatków. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 75412-4210 o kwotę 20.000,00zł na sprzęt ratowniczo-gaśniczy i umundurowanie OSP Mały 

Płock i OSP Kąty, 

- Wprowadza się plan w rozdziale 75704-6030 w wysokości 212.525,00zł na poręczenia dla OSP Rogienice Wielkie – 

78.902,00zł, OSP Mały Płock – 133.623,00zł, 

- Zwiększa się plan w rozdziale 80101 o kwotę 3.000,00zł na realizowany program pt „ Narodowy Program Czytelnictwa” 

realizowany w SP Chludnie, 

- Zwiększa się plan w rozdziale 80195 -4300 o kwotę 8.587,00 na projekt „ Poznaj Podlaskie”, 

- Zmniejsza się plan w rozdziale 90015-4260 o kwotę 25.300,00zł, 

- Przenosi się plan w rozdziale 92109 z paragrafu 4210 kwotę 37.000,00zł do paragrafu 6050, oraz dokonuje zwiększenia do 

kwoty 80.000,00zł na realizację projektu „ Rewitalizację przestrzeni publicznej przy Świetlicy Wiejskiej w Rogienicach 

Wielkich”. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 92601-4300 o kwotę 6.150,00 na sporządzenie dokumentacji modernizacji boiska szkolnego 

Orlik. 

 

3) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 3 Uchwały – wydatki inwestycyjne. 

- Przenosi się plan inwestycji „Budowa chodnika we wsi Kąty” do inwestycji „ Budowa chodnika we wsi Mały Płock ul 

Ciborowskiego” w wysokości 25,00zł. 

- Wprowadza się plan inwestycji „Rewitalizację przestrzeni publicznej przy Świetlicy Wiejskiej w Rogienicach Wielkich” w 

wysokości 80.000,00zł. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                          Jarosław Gałązka 


